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Kunnan asukkailla ja kunnassa toimivilla yhteisöillä sekä säätiöillä on 
oikeus tehdä kunnalle aloitteita sen toimintaa koskevissa asioissa. Lisäksi 
palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua  
koskevassa asiassa. Kuntalaisaloitteen käsittelee se viranomainen, jolla on 
toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa. 
 
Kunnan on ilmoitettava aloitteen tekijälle aloitteen johdosta suoritetut 
toimenpiteet. Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa 
sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta 
suoritetut toimenpiteet.  
 
Jos aloitteen tekijöinä on vähintään kaksi prosenttia kunnan asukkaista, on 
asia otettava käsiteltäväksi kuuden kuukauden kuluessa asian vireille 
tulosta.  
 
Kaupungin verkkosivulla os. Kaupunkimme > Osallistu ja vaikuta > 
Aloitteet > Kuntalaisaloitteet 2020-2026 voi seurata kuntalaisaloitteiden 
käsittelyn etenemistä. 
 
Vuoden 2025 kuntalaisaloitteet: 
Metsäesikoulu Orivedelle 3.2.2025 
Oriveden kaupunki on saanut kuntalaisaloitteen metsäesikoulun 
perustamisesta osana kaupungin laadukasta esiopetusta. Aloitteessa 
toivotaan, että se innostaa Oriveden kaupunkia selvittämään, kuinka 
metsäesikoulu voidaan mahdollistaa sekä miten ja millaisella aikataululla 
se voidaan järjestää. 
 
Kokouksessa tehty lisäys: 
Lasten ja nuorten lautakunta antoi kokouksessaan 18.2.2026 
kuntalaisaloitteeseen vastauksen, jonka perusteella Orivedelle ei perusteta 
erillistä metsäesiopetusryhmää. Luonto- ja ympäristökasvatuksessa 
hyödynnetään metsää oppimisympäristönä kaikissa esiopetusryhmissä. 
Vastaus lähetetään kuntalaisaloitteen tekijälle. 

 
Kuntalaisaloite on loppuun käsitelty. 
 

 
Toimivalta kuntalaki 23 §  
 
Esittelijä kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 

 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle tiedoksi, että vuonna 2025 
tehtiin yksi kuntalaisaloite ja se on loppuun käsitelty. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Kaupunginvaltuusto 09.03.2026     
90/00.01.03.00/2026   
  

 
Päätösehdotus  

Kaupunginvaltuusto merkitsee tiedoksi, että vuonna 2025 tehtiin yksi 
kuntalaisaloite ja se on loppuun käsitelty. 

  

 
 

Päätös  
  

 


